
02.07 .2019, гАпоУ "Чистопольское медицинское

училище'l (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГДМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТДПД ДККРЕДИТДЦИИ СПЕЦИДЛИСТОВ

ГАП ОУ кЧистопольское медицинское ище)
(кp.aTr.o J iiименование образовательной организации )

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 02,07,2019 1 этапа

аккредитации специалиста по спеL[иальности 1: Лечебное дело

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии]

Э.3. Багманов
(И.О. Фамилия)

Ша ина
(И.О. Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной

комиссии Министерства здравоохраненйя РоссийскоЙ Федерации от 25,06,2019 Ng2

ПрикаЗ МинистерсТва здравоОхранениЯ Российской ФедерациИ от 7 окгября 2о15 г, Ne 700н "о номенклатуре

специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование"

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 20'I5 г., регистрационный Ns 39696);

Приказ Министерства здравоохранения и социального развитИя Российской Федерации от 16 апреля 2008 г, Ns

176н "о Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим

обрiзованИем в сфеРе здравооХранениЯ РоссийскоЙ Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции

Российской ФедерацЙи о'м"" 2008 г., регистрационный_Nэ,11634), с изменениями, внесенными приказом

Министерства здравоохранения " "оц""п"rого'развития 
Российской Федерации от 30 марта 2010 г, Ne 199н

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации't1 мая 2010 г., регистрационный Ne 17160),
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 02.07.2019 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 17 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось
17 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

,Щополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохощдения2этапа аккредитации специалистов по специальности
Лечебное дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 - 36, 39, 44, 46,48 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня
2016 г. Ns 334н, аккредитационная подкомиссия решила]

Ne п/п Ф.и.о, Результат
1. Воронцова Марина Владимировна 80Yо

2. Ермолаева Юлия Олеговна 85%
3. Загиров ffинар Наилевич 70%
4, Исакова Анастасия Александровна 91о/о

5, Исхакова Регина Радиковна 86%
6. Константинова Виктория Александровна 78%
7. Логинова Анна Владимировна 86%
8. NЛамонова Ирина Андреевна 90%
9. Никитина Екатерина Игоревна 96%

10. Сагдиева Ильсия Шавкатовна g1%

11, Сахабутдинова Гелюся 3айнулловна 80%
12. Фархутдинова Кристина Олеговна 98%
13. Хайруллина Лиана Омаровна 91%
14, Юданова Мария Андреевна 88%
15. Яруллина Александра Мударисовна 88%
,16. Муравьев Федор Евгеньевич 68%
17. Карасева Эндже Фаритовна 66%

Ns п/п Ф.и.о. Решение
1, Воронцова Марина Владимировна Сдано
2. Ермолаева Юлия Олеговна Сдано
3. 3агиров .Щинар Наилевич Сдано
4. Исакова Анастасия Александровна Сдано
5. Исхакова Регина Радиковна Сдано
6. Константинова Виктория Александровна Сдано
7. Логинова Анна Владимировна Сдано
8. Мамонова Ирина Андреевна Сдано
9. Никитина Екатерина Игоревна Сдано

10. Сагдиева Ильсия Шавкатовна Сдано
11. Сахабутдинова Гелюся 3ай нулловна Сдано
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12. Фархутдинова Кристина Олеговна Сдано
1з. Хайруллина Лиана Омаровна Сдано
14, Юданова Мария Андреевна Сдано
15. Яруллина Александра Мударисовна Сдано
,16. [tЛуравьев Федор Евгеньевич Не сдано
17, Карасева Эндже Фаритовна Не сдано

2. По второму вопросу]

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 20'16 г. Ns 334н,
аккредитационной подкомиссией рверхцен следующий график проведения 2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело

Ns п/п Ф,и.о. !ата проведения
1 Воронцова NЛарина Владимировна 03.07.2019
2 Ермолаева Юлия Олеговна 03.07,2019
3 Загиров !инар Наилевич 03.07,2019
4 Исакова Анастасия Александровна 0з.07.20,19
5 Исхакова Регина Радиковна 03.07.20,19
6 Константинова Виктория Александровна 0з.07.20,19
7 Логинова Анна Владимировна 03,07,2019
8 Мамонова Ирина Андреевна 03.07,2019
9 Никитина Екатерина Игоревна 03.07.2019

10 Сагдиева Ильсия Шавкатовна 03.07,2019
11 Сахабутдинова Гелюся 3айнулловна 03.07.2019
12 Фархутдинова Кристина Олеговна 03.07.2019
13 Хайруллина Лиана Омаровна 03.07.2019
14 Юданова Мария Андреевна 03.07.2019
15 Я руллина Александра Мударисовна 03.07.2019

Председатель

Члены подкомиссии

' Ответственный секретарь

Л. А. Валеева
(И.О. Фамилия)

Э. 3. Багманов
(И.О. Фамилия)

Е. А. Шарифуллина
(И.О. Фамилия)

Е. П. Юртаева
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